

SU. YIL

50. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI ETKİNLİKLERİ ÜZERİNE

Jeoloji Mühendisliğinin en önemli bilimsel etkinliği kuşkusuz ki "Türkiye Jeoloji Kurultaylarıdır. Her yıl geleneksel olarak yapılagelen bu bilimsel etkinliğimiz aynı zamanda mesleğimizin bir şöleni, bir bayramı gibi kutlanmakta ve birçok sosyal aktiviteyi de bünyesine almaktadır» Geleneksel jeoloji yemeği, hizmet ödülleri, emek ödülleri bilimsel araştırma ödülleri, staj raporu ödülleri, sinema ve tiyatro etkinlikleri gibi sosyal aktiviteler her yıl yapılan bu bilimsel şölenimizin sosyal yönünü oluşturmaktadır,

Bu yıl Türkiye Jeoloji Kurul* taylarının 50. sini, onun adına yakışır bir şekilde kutlamak amacıyla Odamız Yönetim Kurulu, bu etkinlikleri tüm yıla yayarak bir dizi bilimsel etkinlik yapmayı karar altına almıştır, Yıl boyunca yapılacak bu bilimsel etkinliklere Odamız Şubeleri ile

11 Temsilcilikleri de bölgesel olarak öne çıkan konularda panel konferans ve sempozyum gibi etkinliklerle katılım sağlamaktadırlar.

Odamız Türkiye Jeoloji Kurultaylarının sosyal aktivitelerini de kapsayan ilk etkinliğini 17-19 Şubat 1997 tarihleri arasında Ankara DSİ salonlarında "Jeoloji Mühendisliği ve Sondaj Uygulamaları Sempozyumu" adı altında yaptı, Oldukça yüksek bir katılımın sağlandığı bu sempozyumda, bir konferans, dört ayrı oturumda toplam 19 adet bildiri slayt ve video gösterileri sunulmuştur. Ayrıca bu etkinlik kapsamında düzenlenen sergiye oldukça iyi düzeyde katılım olmuştur.

50, Türkiye Jeoloji Kurultayı-1997 etkinlikleri kapsamındaki ikinci etkinliğimiz ise, 2-4 Nisan 1997 tarihleri arasında Ankara DSİ salonlarında "Yeraltısuları Sempozyumu" adı altında yapılmıştır. Özel bir ihtisas dalı olmasına karşın bu sempozyuma da oldukça yüksek bir katılım ve ilgi olmuştur. Ülkemizin yeraltısularına ilişkin tüm sorunların ve çözümlerinin tartışıldığı bu sempozyumda bir konferans, Yeraltısularının Kullanımı ve Korunması adı altında bir panel ve dört ayrı oturumda toplam 18 adet bildiri sunulmuştur.

Odamızın 50. Türkiye Jeoloji Kurultayı-1997 etkinlikleri çerçevesinde düzenleyeceği 3. cü

yurtiçi etkinliği olarak "Türkiye Maden Kaynakları ve Sorunları Sempozyumu" ise 28-30 Nisan 1997 tarihleri arasında MTA Genel Müdürlüğü, Sadrettin Alpan Salonunda yapılacaktır, Türkiye'nin maden kaynakları konusundaki sorunlarının tartışılacağı bu etkinliğimizin tüm program ve düzenleme çalışmaları tamamlanmış bulunmaktadır. Bu sempozyumda dört ayrı oturumda toplam 16 bildiri sunulacaktır. Ayrıca Maden Potansiyelimizden Ne Ölçüde Yararlanabiliyoruz? ve Türkiye'nin Maden Arama Öncelikleri Ne Olmalıdır? adları altında iki ayrı panel düzenlenecektir,

50, Türkiye Jeoloji Kurultayı-1997 etkinlikleri çerçevesinde odamızın düzenleyeceği en önemli etkinlik ise uluslararası düzeyde, İstanbul'da 1-5 Eylül 1997 tarihleri arasında yapılacak olan "Çevre ve Jeoloji - GEOENV 97" sempozyumudur. Bu sempozyumun 3. duyurusu da çıkarılarak dağıtımı yapılmaya başlanmıştır, Şu ana kadar sempozyum için 150 dolayında bildiri başvurusu yapılmış bulunmaktadır. En önemli etkinliğimiz olan bu sempozyuma tüm kurum ve kuruluşlarımızın destek vermesi ülkemiz açısından da önem taşımaktadır.

Daha sonraki 60,,,,, 70,,,,, Türkiye Jeoloji Kurultaylarında daha güzel etkinlikleri birlikte yapabilmemiz dileğiyle.